АДМ ИНИСТРАЦИЯ ТАМ БОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И  НАУКИ

ТАМ БОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
/О ,  '/я %Ui& г.Тамбов

Об организации работы консультативных пунктов и методического клуба
«Ш кола для родителей» в 2019 году

В целях организации просветительской работы среди родительской
общественности, своевременного оказания методической помощи
специалистам органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов в сфере образования, педагогическим работникам при
организации работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья,
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить график проведения выездных заседаний методического
клуба «Ш кола для родителей» и выездных консультативных пунктов в
городах и районах области в 2019 году согласно приложению.

2. Директору Тамбовского областного государственного бюджетного
учреждения «Центр психолого-медико-педагогической диагностики и
консультирования» (далее —  Центр) (Чернышова) организовать проведение
выездных заседаний методического клуба «Ш кола для родителей» и работу
консультативных пунктов в соответствии с графиком.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов в сфере образования оказать
содействие в организации работы методического клуба «Ш кола для
родителей» и консультативных пунктов и произвести оплату горюче
смазочных материалов, связанных с выездом специалистов Центра.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования и науки области
М.В Быкову. *

‘У  ’ г ‘
- ; '**$,

-У ч 1 „■ . '^ /  С

Н а ч а л ь н и к о \  -----Т.П. Котельникова

'Ь

Приложение
к приказу управления

образования и науки области
от Ъ  а (. :И  № J j>

ГРАФИК
проведения выездных консультативных пунктов
и  методического клуба «Ш кола для родителей»

в городах и районах области в 2019 году

№ п/п М есто проведения Д ата проведения
1. Токаревский район 16.01.2019
2. г. Мичуринск 23.01.2019
3. Староюрьевский район 30.01.2019
4. г. Уварово 04.02.2019
5. Моршанский район 06.02.2019
6. г. Рассказово 11.02.2019
7. М ичуринский район 12.03.2019
8. Сампурский район 20.03.2019
9. Рассказовский район 27.03.2019
10. Уметский район 29.03.2019
11. Сосновский район 01.04.2019
12. Никифоровский район 09.04.2019
13. Уваровский район 12.04.2019
14. Г  авриловский район 29.04.2019
15. М учкапский район 06.05.2019
16. Пичаевский район 17.05.2019
17. Мордовский район 13.05.2019
18. г. Кирсанов 04.09.2019
19. Знаменский район 13.09.2019
20. Первомайский район 23.09.2019
21. Бондарский район 11.10.2019
22. Жердевский район 14.10.2019
23. Кирсановский район 18.10.2019
24. г. Моршанск 21.10.2019
25. Инжавинский район 01.11.2019
26. Петровский район 06.11.2019
27. г. Тамбов 15.11.2019
28. Ржаксинский район 02.12.2019
29. г. Котовск 06.12.2019
30. Тамбовский район 11.12.2019